

## Bo Frausing Holding ApS

Skibsbakken 3, 5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 38 21 53 37

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Bo Frausing Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bo Frausing Holding ApS  
Skibsbakken 3  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 38 21 53 37

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Bo Frausing Christensen

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.953 mod 7.499 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 703.442 mod 487.755 sidste år.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser COVID-19 vil have for selskabet, udover at selskabets formål altovervejende er investering, hvorved det forventes COVID-19 ikke vil have direkte indvirkning på det forventet resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.953</b>	<b>7.499</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	987.682	471.920
Andre finansielle indtægter	0	10.634
Nedskrivning af finansielle aktiver	-265.996	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.291	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>703.442</b>	<b>490.053</b>
Skat af årets resultat	0	-2.298
<b>Årets resultat</b>	<b>703.442</b>	<b>487.755</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	703.442	487.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>703.442</b>	<b>487.755</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	918.526	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	918.526	0
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.759	35.713
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	366.346	428.846
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
	Deposita	0	91.858
	Finansielle anlægsaktiver i alt	432.605	568.917
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.351.131</b>	<b>568.917</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	20.573	139.786
	Tilgodehavender i alt	20.573	139.786
	Likvide beholdninger	286.320	269.887
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>306.893</b>	<b>409.673</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.658.024</b>	<b>978.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.451.381</u>	<u>747.939</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.501.381</u></b>	<b><u>797.939</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.516	2.978
Selskabsskat	0	1.760
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	538
Anden gæld	<u>153.127</u>	<u>175.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.643</u>	<u>180.651</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.643</u></b>	<b><u>180.651</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.658.024</u></b>	<b><u>978.590</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	747.939	797.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	703.442	703.442
	<b>50.000</b>	<b>1.451.381</b>	<b>1.501.381</b>

## Noter

---

	2019	2018	
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>			
Tilgang i årets løb	918.526	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>918.526</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>918.526</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	53.759	53.759	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>53.759</b>	<b>53.759</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-18.046	-25.731	
Årets opskrivninger	18.046	7.685	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>-18.046</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>53.759</b>	<b>35.713</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mindworks Consulting ApS,	100 %	29.429	0
BFCconsulting PTE LTD,	100 %	36.017	543.954
		<b>65.446</b>	<b>543.954</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	428.846	12.500
Tilgang i årets løb	0	416.346
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>366.346</u></b>	<b><u>428.846</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>366.346</u></b>	 <b><u>428.846</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WSG Holding ApS,	27 %	<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
		<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.